
 

 

PRESSMEDDELANDE den 4 december 2025 
 

Kommuniké från extra bolagsstämma i Arctic Minerals AB (publ) 

Arctic Minerals AB (publ) ("Bolaget") höll den 4 december 2025 en extra 

bolagsstämma hos Advokatfirman Schjødt, Hamngatan 27 i Stockholm. 

Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades: 

På stämman togs beslut om fastställande av antalet styrelseledamöter och 
styrelsesuppleanter, val av ny styrelseledamot och fastställande av styrelsearvode. 

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med förslag från aktieägare representerande mer än tio 
procent av aktierna i Bolaget, att: 

- styrelsen, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska bestå av fyra ledamöter utan 

suppleanter 

- att välja Joakim Lidfeldt till ny styrelseledamot att ersätta Krister Söderholm, samt 

- att Joakim Lidfeldt ska erhålla ett styrelsearvode i enlighet med de arvodesnivåer som 

beslutades av årsstämman 2025, proportionerligt i förhållande till mandatperiodens 
längd. 

Efter bolagsstämman består styrelsen därmed av Robert Behets (ordförande), Peter George, 
Peter Walker och Joakim Lidfeldt. 

Arctic Minerals styrelseordförande, Robert Behets, kommenterar: 
"Jag är mycket glad att Arctic Minerals har möjlighet att knyta till sig Joakim Lidfeldt till 
styrelsen, med hans långa och gedigna erfarenhet från internationella finansmarknader. 
Joakims fokus på globala aktier och hans väletablerade nätverk inom nordiska och 

internationella investerarkretsar kommer att vara ovärderliga för Arctic Minerals när vi 
fortsätter att tydliggöra potentialen och värdet i vårt flaggskeppsprojekt inom koppar-silver, 
Henneviken i Sverige, samt utvecklar Bolagets övriga projekt i Norden. 

Å Bolagets vägnar vill jag rikta ett varmt tack till Krister Söderholm för hans långa och 

engagerade insats i styrelsen. Han har varit ledamot sedan 2012 och vice ordförande mellan 
2019 och 2025. Vi uppskattar också att Krister fortsätter sitt engagemang i Arctic Minerals 
genom Bolagets Advisory Committee.” 

Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är Bolagets Certified 
Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm. 

  

http://www.unitedbankers.fi/


 

 

Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under 

handelsbeteckningen "ARCT". 

För vidare information 

Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Risto Pietilä, vd 
(+35) 840 029 3217 

risto.pietila@arcticminerals.se 

Peter George, styrelseledamot 
peter.george@arcticminerals.se 

Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är prospektering efter 

koppar, guld och batterimetaller i Norden. Håll dig uppdaterad om den senaste utvecklingen 

för Arctic Minerals via Bolagets sociala medier på X, Facebook, LinkedIn, Instagram och 

YouTube. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 4 december 2025 kl. 13.15. 
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